
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE  

PROT. /INT. N 13754  DEL 28/06/2013  

 
      CITTA' DI ALCAMO 

 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
******* 

 
 

SEGRETERIA GENERALE 
 

 
2° SETTORE: AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

 
DETERMINAZIONE  

 
 

N.  1098   DEL    28/06/2013   
 
 
 
OGGETTO: Nomina Componente e Segretario Verbalizzante Commissione di gara 
                           
                   2° Circolo Didattico “ San Giovanni Bosco” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Nomina Componente e Segretario Verbalizzante Commissione di gara   
             2° Circolo Didattico “ San Giovanni Bosco” 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

- Vista la nota del 2° Circolo Didattico “San Giovanni Bosco”  sito in Alcamo 
  Via Opera Pastore n°67 prot. n.7/ris. Del 25/05/2013 acquisita agli atti del 
  Comune con prot. 30589 del 07/06/2013, con la quale chiede la nomina di 
   personale dipendente da questa P.A., particolarmente qualificato in materia, a 
  far parte della Commissione di gara;  
- Ritenuto, necessario, aderire alla richiesta sopra menzionata; 
- Atteso che è necessario nominare un componente dotato di pregressa e 
  consolidata esperienza in materia di procedure d’appalto ed un Segretario 
  verbalizzante; 
- Considerato che possa essere nominato, quale componente della suddetta 
  Commissione di gara il Sig. D’Angelo Baldassare –Istruttore Amministrativo  
  Direttivo- responsabile dell’Ufficio Contratti e Gare e la Sig.ra Calvaruso 
  Maria in servizio presso lo stesso Ufficio quale segretaria verbalizzante;; 
- Considerato che tale nomina non comporta impegno di spesa per la P.A. del 
  Comune di Alcamo; 
- Visto l’art.53 commi 5 e 7 del D.Lgs n.165/2001; 
- Visto il D.Lgs n.163/2006; 
- Visto il D.Lgs.n.267/2000; 
- Vista la L.r. 11/12/91,n.48 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

D E T E R M I N A 
 

1)   Per i motivi di cui in narrativa, di nominare componente della 
commissione  di gara i seguenti nominativi: 

         - D’Angelo Baldassare -Istruttore Direttivo Amministrativo- 
            Componente; 
           - Calvaruso Maria –Istruttore Amministrativo-  Segretaria 
              Verbalizzante. 

2) Pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito; 
3) Notificare ai componenti la Commissione il presente atto e comunicare lo 

            stesso al Dirigente del 2° Circolo Didattico “ San Giovanni Bosco” sito in 
         Alcamo Via Opera Pastore n°67. 
 
 

 
 

                                                     IL DIRIGENTE 
                                                     Dr. avv. Marco Cascio 

 



 
                   

                                                         
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
( ART. 151 comma 4 D.Lgs. n.267/2000 

 
 
 

ALCAMO lì                                                                                     IL REGIONIERE GENERALE 
                                                                                                         F/to:   Dr. Sebastiano Luppino 
 
 
 
 
 
 
 

 
======================================================================= 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune in data_______________ e vi resterà  per gg. 15 consecutivi  
 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 

                        Dr. Cristofaro Ricupati  
 
======================================================================= 
 
Alcamo, lì______________ 


